
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 267

19 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση της αριθμ. 1621/25−10−1989 απόφαση κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,600 
στρ. στη θέση «Θέα − Καραούλι» περιφέρειας τέως 
Δήμου Μάνδρας και νυν Δήμου Μάνδρας − Ειδυλ−
λίας, Ν. Αττικής ως προς το συνημμένο σε αυτή 
σχεδιάγραμμα. .................................................................................. 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Κλεισίδι − Μέγα Ποταμό» νήσου Ανάφης. ............... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1148 (1)
  Τροποποίηση της αριθμ. 1621/25−10−1989 απόφαση κήρυ−

ξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,600 στρ. 
στη θέση «Θέα − Καραούλι» περιφέρειας τέως Δήμου 
Μάνδρας και νυν Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας, Ν. Ατ−
τικής ως προς το συνημμένο σε αυτή σχεδιάγραμμα.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τα αρθρ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθρ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του Ν. 

998/1979 «Περί Προστασίας των Δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

5. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 δ/γές του Υπ. Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 1621/25−10−89 (Δ 706/1989) απόφαση κή−
ρυξης αναδασωτέας έκτασης 0,6 στρ στη θέση Θέα 
− Καραούλι Μάνδρας του Νομάρχη Δυτικής Αττικής.

7. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΑΑΤ περί 
«οδηγίες για την εφαρμογή αρθ. 36 Ν. 3698/2008».

8. Την αριθμ. 535/27−2−2014 πρόταση κήρυξης αναδα−
σωτέας του Δασαρχείου Αιγάλεω και τη σχετική εισή−
γηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθμ. 1621/25−10−89 απόφαση κήρυ−
ξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δυτ. Αττικής για έκταση 
0,6 στρ. που βρίσκεται στη θέση Θέα − Καραούλι Μάν−
δρας ως προς το σχεδιάγραμμα που την συνοδεύει, το 
οποίο ακυρώνουμε.

Στο εξής η απόφαση θα συνοδεύεται από το από 
27.2.2014 σχεδιάγραμμα με συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 
του Δασαρχείου Αιγάλεω, όπως συντάχθηκε από την 
Δασολόγο Βασ. Οικονόμου και υπογράφηκε από την 
Δασάρχη Ε.Σούρα, όπου απεικονίζεται η έκταση των 
0,600 στρ με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο τοπογραφικό 
κλ. 1:500 και με τα ίδια στοιχεία στο απόσπασμα φ.χ. 
6431/6 πινακίδα ΓΥΣ κλ. 1:5.000 .

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1621/25−10−1989 (Δ 706/ 
1989) απόφαση του Νομάρχη Δυτ. Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Μαΐου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

2585

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.24 09:52:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2587

    Αριθμ. 36466 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 

«Κλεισίδι − Μέγα Ποταμό» νήσου Ανάφης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001)»περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3987/2011 (ΦΕΚ 

137/Α΄/2011).
3. Τις διατάξεις του 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/1996 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκη−
ση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α΄), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής − αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α΄/28−1−2004.

7. Την αριθμ. 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010).

9. Το αριθμ. 143/23.12.2010 Π.Δ/γμα (ΦΕΚ 236Α΄/27.12.2010) 
των Υπουργών Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που αφορά 
στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

10. Το αριθμ. Δ6Α1022671 /ΕΞ/10−02−2011 έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τελωνειακών 
Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί «Αρμοδιό−
τητας Υπογραφής».

11. Την αριθμ. 26158/3764/28.3.2014 απόφαση της Γενι−
κής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί−
ου (ΦΕΚ 828/Β΄/3.4.2014) περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Εσω−
τερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών μο−
νάδων αυτής.

12. Την από 15−10−2013 έκθεση της επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή 
«Κλεισίδι − Μέγα Ποταμό», νήσου Ανάφης και το από 
Ιούλιο του 2012 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματο−
λογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο 
(ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, οποίο συντάχθηκε από την 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Αριστέα Κωστάκου 
σε επτά (7) πινακίδες, επαληθεύτηκε στο πεδίο για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 15.10.2013, από τον Από−
στολο Σαββόπουλο, Πολιτικό Μηχανικό Προϊστάμενο 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θήρας και θεωρήθηκε θεωρήθηκε 
την ίδια ημερομηνία από τον Μιχαήλ Λαγκαδά, Προϊ−
στάμενο της Δ.Ο.Υ. Θήρας.

13. Το αριθμ. Φ. 119/269157/2.4.2013 έγγραφο του ΓΕΕΘΑ.
14. Το αριθμ. 1451/26.5.2014 έγγραφο της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε την από 15.10.2013 έκθεση της επιτρο−

πής καθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στη 
θέση «Κλεισίδι − Μέγα Ποταμό» νήσου Ανάφης, καθώς 
επίσης και το από Ιούλιο του 2012 τοπογραφικό, υψο−
μετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, οποίο 
συντάχθηκε από την Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
Αριστέα Κωστάκου, σε επτά (7) πινακίδες, ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 15.10.2013, από 
τον Απόστολο Σαββόπουλο, Πολιτικό Μηχανικό Προϊ−
στάμενο Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θήρας και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από τον Μιχαήλ Λαγκαδά, Προϊστάμενο 
της Δ.Ο.Υ. Θήρας.

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−
γράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία, Α1, (όπου Α1 κορυφή 
σε γραμμή αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 442/
Δ΄/2002) Α2, A3, ..... Α54, Α55, Α56, Κ1 (όπου Κ1 κορυφή 
γραμμής αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 465/Δ΄/ 
6−5−1993).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π1 (όπου Π1 κορυφή 
γραμμής παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 442/
Δ΄/2002), Π2, Π3 ..... Π54, Π55, Π56, Π1 (όπου Π1 κορυφή 
γραμμής παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 465/
Δ΄/ 6−5−1993).

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 
του Ν. 2971/2001 και δεν εξαιρούνται τυχόν κατασκευές 
εντός αυτής.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 2 Ιουνίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ



2588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

(ΑΡΘΡΟ 3 Ν.2971 ΦΕΚ 285Α΄/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνεται 
για πρώτη φορά από τη θέση «Κλεισίδι» έως τη θέση 
«Μέγα Ποταμό», νήσου Ανάφης του Νομού Κυκλάδων.

Στην Ανάφη, σήμερα 15−10−2013, οι υπογεγραμμένοι: ~
1. ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΓΚΑΔΑΣ, προϊστάμενος Δ.Ο.Υ. Θήρας, 

ως πρόεδρος,
2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, Αρχιτέκτων Μηχα−

νικός, υπάλληλος της υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου 
Θήρας, ως μέλος,

3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΡΕΛΑΣ, Ανθυποπλοίαρχος Λιμενι−
κού Σώματος Λιμεναρχείου Θήρας, ως μέλος,

4. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, 
Προϊστάμενος Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θήρας ως μέλος.

Τα μέλη της Επιτροπής:
αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορί−

ων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971 
(ΦΕΚ 285Α΄/19.12.2001), σε συνδυασμό με την αριθμ. 
9768/28−9−2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, μεταβήκαμε επιτόπου 
στην προαναφερθείσα περιοχή και

Λαβόντες υπ’ όψη
1. Την από 13/09/2012 με αριθμ. 813 αίτηση καθορισμού 

του Δήμου Ανάφης των ορίων του αιγιαλού στην εν 
λόγω θέση.

2. Το από Ιούλιο του 2012 τοπογραφικό, υψομετρικό και 
κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο οπό το κρατικό 
δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), το οποίο συντάχθηκε από την Αριστέα 
Κωστάκου, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Ε.Μ.Π. σε 
επτά (7) πινακίδες σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 15−10−2013 από 
τον Απόστολο Σαββόπουλο, Πολιτικό Μηχανικό, Προϊ−
στάμενο Τεχνικών Έργων Π.Ε. Θήρας και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από τον Μιχαήλ Λαγκάδα, προϊστάμενο 
της Δ.Ο.Υ. Θήρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις», όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 
2971/2001 και ειδικότερα:

5. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για μικτής μορφής ακτή, αμμώδη σε διά−
σπαρτα σημεία και βραχώδη στην περισσότερη έκταση 
με μεταβαλλόμενες κλίσεις και ύψος φρυδιού πρανών.

2. Της αμμώδους ακτής, συνέχονται βραχώδεις εκτά−
σεις αγροτικής μορφής και της βραχώδους ακτής εκτά−
σεις επικλινής, ημι−λοφώδεις, αγροτικής μορφής. Στη 
συναρμογή αμμώδους −βραχώδους ακτής υπάρχουν σε 
κάποια σημεία, εντός αιγιαλού, κατασκευές και κτίσμα−
τα.

3. Η φυσική βλάστηση της περιοχής είναι τυπική κυ−
κλαδική και αποτελείται από φρύγανα, σχίνα και τοπικά 
διάσπαρτους θάμνους.

4. Η ακτή προσβάλλεται από ανέμους νοτίων και νοτι−
οανατολικών διευθύνσεων και το ανάπτυγμα πελάγους 
είναι μεγάλο προς τις ίδιες κατευθύνσεις.

5. Ο πυθμένας είναι αμμώδης με διάσπαρτες αποικίες 
φυκιών.

6. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−
τευόμενες περιοχές.

7. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
8. Δεν υπάρχουν γνωστά και καταγεγραμμένα δημόσια 

κτήματα σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.
9. Την μη ύπαρξη Κτηματολογίου.
10. Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχει λιμενικό έργο (με 

ράμπα, προβλήτα, λιμενοβραχίονα, κ.λπ.) και τμήματα 
ξερολιθιών. 

11. Στη ζώνη παραλίας υπάρχουν τμήματα ξερολιθιάς 
και κατασκευές, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−
γράμματος :

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Α1, (όπου Α1 κορυφή 
σε γραμμή αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 442/
Δ΄/2002) Α2, A3, ........, Α54, Α55, Α56, Κ1 (όπου Κ1 κορυφή 
γραμμής αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 465Δ΄/ 
6.5.1993).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π1 (όπου Π1 κορυ−
φή σε γραμμή παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 
442/Δ/2002) Π2, Π3, ....., Π54, Π55, Π56, Π1 (όπου Π1 κο−
ρυφή γραμμής παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 
465Δ΄/6−5−1993).

2. Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 
γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 
άρθρου 1 παρ. του Ν. 2971/2001 και δεν εξαιρούνται 
τυχόν κατασκευές εντός αυτής.

Η Επιτροπή

   Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΡΕΛΑΣ
  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2589



2590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2591



2592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2593



2594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2595



2596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2597



2598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2599



2600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2601



2602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2603



2604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2605



2606 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2607



2608 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2609



2610 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2611



2612 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002671906140028*


